
Referat  - forældrebestyrelsesmøde Tofteskovens Børnehuse (TB) –  

Mandag, den 17. august 2020 i Børnehuset Tusindfryd kl. 17.00-19.30  
 

Fraværende: Michael og Cathrine  

Referent: Mikael/Birgit/Lisbet 

Mikael Boldrup, afdelingsleder i Børnehuset Tusindfryd, deltog også 

 

Punkt                          Ansvarlig 

1. Referat Godkendelse af referat fra sidst den 11.06.2020                        Alle 

 

Ingen bemærkninger, hvorfor referat betragtes som godkendt og er udsendt på Tabulex 

Det fungerer fint at udsende referatet, hvis ingen har tilføjelser, så det gør vi fremover 

 

2. Nyt fra forældrebestyrelsen               Tine 

Der var ikke nyt, idet der ikke er afholdt formandsmøder eller andet siden sidste møde. 

 

3. Kort nyt fra TB Information om, hvad der rører sig i TB          Lisbet  

 

Personalenyt 

Mikael er tilbage på fuld tid. Mathilde er deltids-sygemeldt. Jesper har et alvorligt syg fami-

liemedlem, hvorfor han søger delvis plejeorlov. Mona skal have nyt knæ, hvorfor hun vil 

være fraværende fra sidst i september og nogle måneder frem.  

 

Ansættelse af ny leder i TB 

Efter ønske fra flere sider, er ansættelsestidspunkt for ny leder i TB rykket til 01.01.2021. 

Lisbet er konstitueret indtil da. En repræsentant fra forældrebestyrelsen er meget velkom-

men til at deltage i ansættelsesudvalget – hvem der kan deltage, vender forældrebestyrel-

sen tilbage med.  

 

Samarbejde med Juelsminde Skoles forældrebestyrelse 

De to forældrebestyrelser fra Juelsminde Skole og Tofteskovens Børnehuse inviteres til 

fælles bestyrelsesmøde mandag, den 28.09.2020, kl. 17.15-18.45 på Juelsminde Skole. 

Formålet er dialog omkring en så glidende overgang som muligt mellem vores to daginsti-

tutioner og Juelsminde Skole, så skiftet bliver så let som muligt for børnene.   

 

Møde for nye forældrebestyrelsesmedlemmer 

Der var planlagt møde for nye forældrebestyrelsesmedlemmer den 03.09.2020, men dette 

er aflyst, grundet Covid-19 smitterisiko. Nærmere info følger fra forvaltningens side.  

 

Covid-19 orientering 

Vi tager alle de forholdsregler for minimering af smitte som vi kan.  

Forældre skal stadig benytte tre forskellige indgange, vi tager ikke til fødselsdage hjemme 

hos børnene, og aflyser de arrangementer, vi hidtil har afholdt i efteråret – fælles spisnin-

ger, far-dag, julearrangement.  



Havedag 21. august 2020 

Der var en livlig debat omkring havedag i år – tak for input. Indbydelsen var lidt for løs, idet 

nogle forældre manglede overblik over, hvilke konkrete opgaver, der var brug for hjælp til. 

Mikael og Birgit koordinerer i hvert sit hus.  

Næste år skal der koordineres bedre, og inviteres i god tid.  

 

4. Madordning 2021 

 

Drøftelse og orientering om arbejdet med at etablere en madordning                 Lisbet  

 

Vi skal have madordning pr. 01.01.2021, hvilket bliver rigtig spændende. Inden da skal der 

udarbejdes plan A, B, C - måske D og E.  

Plan A er oversigt over, hvad der skal til for at ombygge Tuens køkken til produktionskøk-

ken, og Tusindfryds køkken til modtagekøkken. Plan B og C er levering udefra – helst lo-

kalt – måske blot i opstartsfasen. Vi skal sikre, at madoplevelsen for børnene bliver lige 

stor i begge huse.  

 

Vi har allieret os med Hedensted Kommunes arbejdsmiljøkonsulent, som råder og vejleder 

i forhold til det praktiske. Mikael og Lisbet har besøgt daginstitution Lille Dalby i Heden-

sted, hvor deres madordning fungerer rigtig fint. Vi fik meget inspiration med derfra, både i 

forhold til praktik, men også i forhold til det pædagogiske – ”madmod” eksempelvis. Der 

skal arbejdes med pædagogisk praksis, kostpolitik og –principper - meget mere herom de 

kommende måneder.    

 

5. Evt.  

 

Den ny styrkede læreplan 

Arbejdet med implementering af den ny styrkede læreplan er i fuld gang.  

 

Vi har pædagogisk tilsyn den 20.10.2020, kl. 8.00-10.00 i Børnehuset Tuen. Vi vil meget 

gerne vil have en repræsentant fra forældrebestyrelsen med. Forældrebestyrelsen melder 

tilbage om, hvem der har mulighed for at deltage.  

 

Forslag til næste mødedato: 20. oktober 2020, kl. 17.00-19.30 i Børnehuset Tuen 

 

 

                          

                  


